MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 08 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1106/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, informamos que,

conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, no

momento a administração não dispõe de equipamento disponível para nova instalação.

Ressaltamos, contudo, que já existe no local um bebedouro em funcionamento, que

recebe manutenção periódica por parte da referida Secretaria, assegurando assim o

atendimento adequado à população.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 12.234/2025